Cena określona przez wykonawcę zostanie ustalona na okres ważności umowy i nie będzie 

podlegała zmianom. 

12. Oferty pozostaną ważne przez okres 30 dni od daty upływu terminu składania ofert. 

13. Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości:  

13.000,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy złotych 00/100) 

nie później niż do upływu terminu składania ofert tj. do 12.01.2026 r.  

Wadium należy wpłacić przelewem z konta firmowego na konto TSM „OSKARD”: PKO 

BP S.A. O/Tychy 45 1020 2528 0000 0302 0014 7512.  

Zamawiający dopuszcza inne formy wniesienia wadium, tj.: